
UCHWAŁA NR XLIV/237/21 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/231/21 Rady Gminy Widawa z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Widawa na 2021 r. dodaje się § 1a o brzmieniu: 

„§ 1. a zwiększa się wydatki w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 2.955,00 zł, 
a zmniejsza w dziale 750 rozdział 75023 § 4300 o kwotę 2.955,00 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Dochody ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 70.482,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 70.482,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 1.230,00 zł, z tego: 
- dochody bieżące o 1.230,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 637.207,77 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 302.207,77 zł, 
- wydatki majątkowe o 335.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 567.955,77 zł, z tego: 
- wydatki bieżące o 562.955,77 zł, 
- wydatki majątkowe o 5.000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2021 r. dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

Id: A68A71C3-662A-4CC2-904D-901D7F4925BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/237/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 102 935,45 0,00 10 236,00 113 171,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 10 236,00 10 236,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 236,00 10 236,00 

758   Różne rozliczenia 10 335 270,00 0,00 29 006,00 10 364 276,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 562 572,00 0,00 29 006,00 5 591 578,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 562 572,00 0,00 29 006,00 5 591 578,00 

852   Pomoc społeczna 1 344 024,00 -1 230,00 31 200,00 1 373 994,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 865 772,00 -30,00 0,00 865 742,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 275,00 -30,00 0,00 245,00 

 85216  Zasiłki stałe 248 386,00 -1 200,00 1 200,00 248 386,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A68A71C3-662A-4CC2-904D-901D7F4925BF. Podpisany Strona 1



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00 -1 200,00 1 200,00 1 200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 9 390 970,00 0,00 40,00 9 391 010,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 724 224,00 0,00 40,00 2 724 264,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 19 480,00 0,00 40,00 19 520,00 

bieżące razem: 34 253 507,34 -1 230,00 70 482,00 34 322 759,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 076 511,00 0,00 0,00 4 076 511,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  146 226,00 0,00 0,00 146 226,00 

 
Ogółem: 38 330 018,34 -1 230,00 70 482,00 38 399 270,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

146 226,00 0,00 0,00 146 226,00 

Id: A68A71C3-662A-4CC2-904D-901D7F4925BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/237/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 25 marca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
przed zmianą 2 174 448,00 1 110 900,00 1 100 900,00 606 300,00 494 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 063 548,00 1 063 548,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 177 448,00 1 110 900,00 1 100 900,00 606 300,00 494 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 066 548,00 1 066 548,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 178 548,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063 548,00 1 063 548,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 181 548,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 548,00 1 066 548,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 627 454,61 3 627 454,61 3 454 454,61 2 322 938,95 1 131 515,66 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 619,77 -81 619,77 -81 619,77 -629,77 -80 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 236,00 10 236,00 566,00 0,00 566,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 556 070,84 3 556 070,84 3 373 400,84 2 322 309,18 1 051 091,66 0,00 182 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 121 980,27 3 121 980,27 3 113 980,27 2 157 005,00 956 975,27 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 619,77 -78 619,77 -78 619,77 -629,77 -77 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 043 360,50 3 043 360,50 3 035 360,50 2 156 375,23 878 985,27 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 236,00 10 236,00 566,00 0,00 566,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056 Spis powszechny i 

inne 
po zmianach 10 236,00 10 236,00 566,00 0,00 566,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 300,00 92 300,00 92 300,00 7 000,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 89 300,00 89 300,00 89 300,00 7 000,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 491 246,80 491 246,80 261 246,80 65 046,80 196 200,00 200 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -60 000,00 -4 000,00 -56 000,00 -200 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 536 246,80 221 246,80 201 246,80 61 046,80 140 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 473 046,80 473 046,80 243 046,80 65 046,80 178 000,00 200 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 -60 000,00 -4 000,00 -56 000,00 -200 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 503 046,80 203 046,80 183 046,80 61 046,80 122 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 552 091,27 10 552 091,27 9 359 462,95 7 320 758,67 2 038 704,28 888 300,00 304 328,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 500,00 -46 500,00 -46 500,00 0,00 -46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 135,77 64 135,77 64 135,77 29 635,77 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 581 727,04 10 569 727,04 9 377 098,72 7 350 394,44 2 026 704,28 888 300,00 304 328,32 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 424 785,87 6 424 785,87 5 786 966,19 4 944 661,42 842 304,77 400 000,00 237 819,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 -34 500,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 006,00 29 006,00 29 006,00 29 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 419 291,87 6 419 291,87 5 781 472,19 4 973 667,42 807 804,77 400 000,00 237 819,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 428 057,52 428 057,52 70 202,32 66 674,11 3 528,21 353 000,00 4 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 462 557,52 462 557,52 104 702,32 66 674,11 38 028,21 353 000,00 4 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 038 194,09 2 038 194,09 1 852 695,69 1 524 591,49 328 104,20 135 300,00 50 198,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 2 038 194,09 2 026 194,09 1 840 695,69 1 524 591,49 316 104,20 135 300,00 50 198,40 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 268,52 302 268,52 297 768,52 175 117,77 122 650,75 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 629,77 629,77 629,77 629,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 302 898,29 302 898,29 298 398,29 175 747,54 122 650,75 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 659 256,85 2 659 256,85 2 076 574,41 1 295 967,28 780 607,13 0,00 582 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 100,00 32 100,00 32 100,00 15 000,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 689 856,85 2 689 856,85 2 107 174,41 1 310 967,28 796 207,13 0,00 582 682,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A68A71C3-662A-4CC2-904D-901D7F4925BF. Podpisany Strona 1



 
 
 

przed zmianą 372 132,00 372 132,00 372 132,00 0,00 372 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 387 132,00 387 132,00 387 132,00 0,00 387 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 186,00 247 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 247 786,00 247 786,00 600,00 0,00 600,00 0,00 247 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 641 526,47 641 526,47 629 999,03 523 986,88 106 012,15 0,00 11 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 641 526,47 641 526,47 629 999,03 523 986,88 106 012,15 0,00 11 527,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 106,38 167 106,38 165 746,38 150 923,40 14 822,98 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 182 106,38 182 106,38 180 746,38 165 923,40 14 822,98 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 620 418,11 9 620 418,11 639 621,83 393 007,78 246 614,05 0,00 8 980 796,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 596,00 -162 596,00 -162 596,00 0,00 -162 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 596,00 162 596,00 162 596,00 0,00 162 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 620 418,11 9 620 418,11 639 621,83 393 007,78 246 614,05 0,00 8 980 796,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 596,00 162 596,00 162 596,00 0,00 162 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -162 596,00 -162 596,00 -162 596,00 0,00 -162 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 596,00 162 596,00 162 596,00 0,00 162 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 162 596,00 162 596,00 162 596,00 0,00 162 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 237 102,40 2 217 102,40 2 215 402,40 127 900,00 2 087 502,40 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -740,00 -740,00 -740,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 237 102,40 2 217 102,40 2 215 402,40 127 900,00 2 087 502,40 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 000,00 352 000,00 350 300,00 127 900,00 222 400,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -740,00 -740,00 -740,00 0,00 -740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 352 000,00 352 000,00 350 300,00 127 900,00 222 400,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 500,00 922 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 962 900,00 954 400,00 237 400,00 0,00 237 400,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 500,00 215 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 255 900,00 247 400,00 237 400,00 0,00 237 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 458 909,34 33 822 805,34 21 686 944,94 13 203 279,60 8 483 665,34 1 855 300,00 10 139 560,40 0,00 0,00 141 000,00 4 636 104,00 4 636 104,00 506 556,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -567 955,77 -562 955,77 -352 955,77 -4 629,77 -348 326,00 -200 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 637 207,77 302 207,77 292 537,77 44 635,77 247 902,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 38 528 161,34 33 562 057,34 21 626 526,94 13 243 285,60 8 383 241,34 1 655 300,00 10 139 230,40 0,00 0,00 141 000,00 4 966 104,00 4 966 104,00 506 556,00 0,00 0,00 

Id: A68A71C3-662A-4CC2-904D-901D7F4925BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/237/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 25 marca 2021 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 513 056,00 0,00 513 056,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 513 056,00 0,00 513 056,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 6 500,00 0,00 6 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 226,00 0,00 146 226,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w 

miejscowości Brzyków" 146 226,00 0,00 146 226,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 330,00 0,00 360 330,00 
   Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w  miejscowościach Widawa i Chociw oraz wymiana zbiornika na wodę w 

miejscowości Brzyków" 360 330,00 0,00 360 330,00 
600   Transport i łączność 1 063 548,00 3 000,00 1 066 548,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 063 548,00 3 000,00 1 066 548,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 043 548,00 3 000,00 1 046 548,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Chociw, gm. Widawa 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114208E w miejscowościach Widawa i Dębina 823 048,00 0,00 823 048,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Sarnów-Korablew 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Chrusty 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Klęcz 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Siemiechów 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Świerczów 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 27 000,00 0,00 27 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 0,00 0,00 0,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 36 000,00 - 5 000,00 31 000,00 
   Przebudowa dróg osiedlowych w miejscowości Widawa 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  5 500,00 0,00 5 500,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  13 000,00 0,00 13 000,00 
   Wykup działki nr 59 o pow. 0,04 ha w Witoldowie dla potrzeb sołectwa  7 000,00 0,00 7 000,00 

Id: A68A71C3-662A-4CC2-904D-901D7F4925BF. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 315 000,00 315 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Zakup samochodu dla KP PSP w Łasku w ramach zadania „Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych" 0,00 15 000,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 300 000,00 300 000,00 
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 300 000,00 300 000,00 
   Przyznanie dotacji na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Chociw  0,00 300 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 12 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 12 000,00 12 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Zakup kuchni indukcyjnej 4 palnikowej do Publicznego Przedszkola w Widawie 0,00 12 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Widawa 20 000,00 0,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 500,00 0,00 8 500,00 
 92195  Pozostała działalność 8 500,00 0,00 8 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 0,00 8 500,00 
   Wykonanie przyłącza energetycznego do altany w miejscowości Osieczno 8 500,00 0,00 8 500,00 

926   Kultura fizyczna 3 031 000,00 0,00 3 031 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 000,00 0,00 26 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Widawa 26 000,00 0,00 26 000,00 
 92695  Pozostała działalność 3 005 000,00 0,00 3 005 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 005 000,00 0,00 3 005 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Chociwiu 3 005 000,00 0,00 3 005 000,00 
         

Razem 4 636 104,00 330 000,00 4 966 104,00 

Id: A68A71C3-662A-4CC2-904D-901D7F4925BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/237/21 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 25 marca 2021 r. 

Plan dotacji na finansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych na 2011 r. 

    Z tego  
Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 

dotacji Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

       

754 75412 
Zadania z zakresu 
ochrony 
przeciwpożarowej 

300 000,00   300 000,00 

801 80101 

Zadania z zakresu 
oświaty realizowane 
przez podmioty nie 
zaliczone do sektora 
finansów publicznych  

400 000,00 400 000,00   

801 80103 

Zadania z zakresu 
oświaty realizowane 
przez podmioty nie 
zaliczone do sektora 
finansów publicznych  

320 000,00 320 000,00   

921 92195 

Zadania z zakresu 
kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego  
realizowane przez 
podmioty nie zaliczone 
do sektora finansów 
publicznych  

10 000,00   10 000,00 

926 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i  
sportu 

50 000,00   50 000,00 

       
  OGÓŁEM DOTACJE  1 080 000,00 720 000,00 0,00 360 000,00 

Id: A68A71C3-662A-4CC2-904D-901D7F4925BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (6)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

